

Lucrari de reparatie a drumului din s.Mana

WinCmeta2000
Formular Nr. 7

DEVIZ LOCAL Reparatie

Valoarea de deviz 143.525 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,950	1.624,385	3.167,550
	2952220003546	Autogreder	h-ut	7,039		
1	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3	1,950	495,000	965,250
	2952220003546	Autogreder	h-ut	2,145		
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,500	4.996,580	97.433,318
	9310060019930	Muncitor	h-om	96,330		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	368,550		
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	29,250		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,500		
	1120206201036	Savura	m3	19,500		
	4100116202806	Apa	m3	58,500		
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,819		
	2952240004010	Compactor	h-ut	52,845		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,073		
Total			lei			101.566,118
Asistenta Sociala si medicala			22,5 %			1.249,737
Cheltuieli directe						102.815,855
Cheltuieli de Regie			12 %			12.187,934
Total						115.003,789
Beneficiu			4 %			4.600,151
Total						119.603,940
TVA			20 %			23.920,788

Total deviz:
Incluziv salariu

143.525
5.554

Intocmit
Verificat



Lucrari de reparatie a drumului din s.Mana

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL Reparatie

Valoarea de deviz 143.525 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,330	57,66	5.554,388
Total manopera						5.554,388

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	19,500	83,00	1.618,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,500	175,00	3.412,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	368,550	175,00	64.496,250
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	29,250	175,00	5.118,750
5.	4100116202806	Apa	m3	58,500	9,00	526,500
Total materiale de construcții						75.172,500

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	10,003	450,00	4.501,350
2.	29522400040101	Compactor	h-ut	52,845	300,00	15.853,500
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	8,073	60,00	484,380
Total utilaje de construcții						20.839,230

Total:

Total	lei	101.566,118
Asistenta Sociala si medicala	22,5 %	1.249,737
Cheltuieli directe		102.815,855
Cheltuieli de Regie	12 %	12.187,934
Total		115.003,789
Beneficiu	4 %	4.600,151
Total		119.603,940
TVA	20 %	23.920,788

Total deviz:

143.525

Intocmit
Verificat



Investitor
Obiect

Primaria com.Seliste
Lucrari de reparatie a drumului din s.Mana

Catalog de prețuri unitare
 (formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1.624,385
	2952220003546	Autogreder	h-ut	3,6100	450,00	1.624,385
1	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I	100 m3			495,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	450,00	495,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4.996,580
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3.307,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	83,00	83,000
	4100116202806	Apa	m3	3,0000	9,00	27,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	29522400040101	Compactor	h-ut	2,7100	300,00	813,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	60,00	24,840

Intocmit
Verificat